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Податоци за производот: Конвенционални бојлери според одредбата (ЕУ) бр. 812/2013 | 814/2013

PHB 18
233995

Производител STIEBEL ELTRON
Профил на оптоварување S
Класа на енергетска ефикасност A
Енергетска ефикасност % 39
Годишна потрошувачка на струја kWh 480
Фабрички поставки на температурата °C 55
Ниво на звучна моќност dB(A) 15
Посебни напомени за мерење на ефикасноста нема
Дневна потрошувачка на струја kWh 2.215


